quinta-feira, 6 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE RECURSOS FEDERAIS

MUNICIPIO DE VÁRZEA DA ROÇA, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrito no CNPJ sob nº. 13.896.758/0001-00, com sede na

Praça da Bandeira, nº. 125, centro, Várzea da Roça, Bahia, CEP 44.635-

000, por seu representante legal, no uso de suas atribuições

Constitucionais, Infra–Constitucionais e Institucionais, nos termos do art.

2º da Lei Federal nº 9.452, de 20 março de 1997, notifica os partidos

políticos, sindicatos de trabalhadores, entidades empresariais e demais

interessados a liberação de crédito no montante total de R$ 1.836.985,48

(um milhão, oitocentos e trinta e seis mil, novecentos e oitenta e cinco

reais e quarenta e oito centavos), referente a 3ª Parcela, liberados  em 05

de julho de 2017 depositado no Banco do Brasil S/A, Agência 4182-3,

Conta Corrente 8377-1, vinculada ao Convênio nº. TC PAC 0234/2012,

celebrado entre o Município de Várzea da Roça e a FUNDAÇÃO NACIONAL

DE SAÚDE - FUNASA, na data de 29 de março de 2012, que tem por objeto

a “Sistema de Esgotamento Sanitário”.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO
DA BAHIA, em 06 de JULHO de 2017.

_____________________________________
LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF71787650276A8D86C46B1B6E24ED93

		2017-07-06T15:49:10-0300